

貸借対照表

平成24年3月31日現在

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
〔資産の部〕		〔負債の部〕	
流動資産	31,871	流動負債	26,478
現金預金	9,650	工事未払金	11,692
受取手形	1,006	短期借入金	5,000
完成工事未収入金	10,522	未払金	871
未成工事支出金	6,883	未払法人税等	63
短期保証金	611	未成工事受入金	6,917
未収入金	2,160	預り金	751
立替金	626	完成工事補償引当金	18
その他	409	工事損失引当金	402
		1年以内返済更生債権等	579
固定資産	3,621	その他	181
有形固定資産	1,514		
建物	653	固定負債	6,865
構築物	12	更生担保権	2,331
機械装置	49	一般更生債権	1,908
船舶	140	退職給付引当金	2,607
工具器具備品	30	その他	18
土地	604		
有形リース資産	7	負債合計	33,343
建設仮勘定	14		
		〔純資産の部〕	
無形固定資産	98	株主資本	2,153
無形リース資産	6	資本金	996
その他	91	資本剰余金	133
		その他資本剰余金	133
投資その他の資産	2,009	利益剰余金	1,024
投資有価証券	1,075	その他利益剰余金	1,024
関係会社株式又は関係会社出資金	92	繰越利益剰余金	1,024
長期貸付金	5		
長期前払費用	138	評価・換算差額等	△4
その他	697	その他有価証券評価差額金	△4
		純資産合計	2,149
資産合計	35,492	負債・純資産合計	35,492

損益計算書

自 平成23年 4月 1日
至 平成24年 3月31日

		百万円
売上高		
完成工事高	37,466	
兼業事業売上高	191	37,657
売上原価		
完成工事原価	34,811	
兼業事業売上原価	97	34,908
売上総利益		
完成工事総利益	2,655	
兼業事業総利益	94	2,749
販売費及び一般管理費		2,340
営業利益		408
営業外収益		
受取利息及び配当金	20	
貸倒引当金戻入益	74	
その他	16	110
営業外費用		
支払利息	99	
金融関連費用	124	
手形売却損	43	
その他	69	336
経常利益		182
特別利益		
貸倒引当金戻入益	527	
退職給付制度改定益	256	
その他	205	990
特別損失		
災害関連損失	329	
貸倒引当金繰入額	220	
その他	34	584
税引前当期純利益		589
法人税、住民税及び事業税		40
当期純利益		548